CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NHÀ BÈ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
	CỘng HÒA Xã HỘi ChỦ Nghĩa ViỆt Nam

                Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 04 năm 2011
NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011
CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC NHÀ BÈ
Căn cứ:

· Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày29/06/2006;

· Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Nhà Bè;

· Nội dung và kết quả cuộc họp thường niên 2011 của Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Cấp nước Nhà Bè.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1. Thông qua Báo cáo Tài chính đã kiểm toán năm 2010 (Tài liệu đính kèm).
Điều 2. Thông qua Báo cáo Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010 và Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011 (Tài liệu đính kèm), với các chỉ tiêu chính như sau:
Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2010:
	TT
	Các chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Kế hoạch năm 2010
	Thực hiện năm 2010
	% thực hiện/ kế hoạch

	1
	Tổng doanh thu
	tỷ đồng
	239,098
	280,735
	117,41

	- Nước
	“
	235,898
	266,546
	112,99

	- Đồng hồ nước
	“

	4,916
	100,00

	- Hoạt động tài chính
	“
	1,200
	5,579
	464,91

	- Doanh thu khác
	“
	2,000
	3,692
	184,60

	2
	Tổng chi phí
	tỷ đồng
	242,310
	256,062
	105,67

	3
	Tổng lợi nhuận trước thuế TNDN
	tỷ đồng
	16,310
	24,673
	151,27

	- Nước
	tỷ đồng
	14,610
	16,845
	115,29

	- Đồng hồ nước
	“

	1,726
	100,00

	- Hoạt động tài chính
	“
	1,200
	5,579
	464,91

	- Khác
	“
	0,500
	0,512
	102,40

	4
	Thu nhập bình quân người/ năm
	đồng
	85.200.000
	85.423.345
	100,26

Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011:

	TT
	Các chỉ tiêu
	Đơn vị tính
	Thực hiện năm 2010
	Kế hoạch năm 2011

	1
	Tổng doanh thu
	đồng
	280.735.000.000
	367.880.000.000

	- Nước

	266.546.751.283
	323.580.000.000

	- Đồng hồ nước và xây lắp

	4.916.324.634
	5.000.000.000

	- Hoạt động tài chính

	5.579.976.434
	2.000.000.000

	- Doanh thu khác

	3.692.334.896
	37.300.000.000

	2
	Lợi nhuận trước thuế TNDN
	đồng
	24.673.355.806
	26.400.000.000

	3
	Tỷ suất lợi nhuận trước thuế/ vốn
	%
	22,64
	24,22

	4
	Mức trích khấu hao tài sản cố định
	đồng
	12.119.196.814
	12.683.296.000

	5
	Khả năng thanh toán nợ đến hạn
	lần
	4,99
	3,50

	6
	Thu nhập bình quân người/ năm
	đồng
	85.423.345
	102.000.000

	7
	Tổng số thuế, các khoản phát sinh khác phải nộp
	đồng
	33.250.824.682
	36.500.000.000

	Trong đó các khoản phát sinh khác phải nộp
	đồng
	27.118.782.894
	29.745.000.000

	8
	Tổng mức vốn đầu tư XDCB
	đồng
	8.118.000.000
	53.044.000.000

	9
	Chia cổ tức dự kiến
	đồng
	11.990.000.000
	12.044.500.000

Điều 3. Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2010 (Tài liệu đính kèm).

Điều 4. Thông qua Kế hoạch phân phối lợi nhuận, trích lập các quỹ và chia cổ tức năm 2010.
Kết quả sản xuất kinh doanh thực hiện năm 2010:
	STT
	Khoản mục
	Giá trị (đồng)

	1
	Doanh thu và thu nhập khác
	280.735.389.247

	2
	Chi phí
	256.887.478.778

	3
	Lợi nhuận trước thuế
	24.673.355.806

	4
	Thuế thu nhập doanh nghiệp
	5.295.405.022

	Trong đó:   - phải nộp
	3.409.287.162

	   - được miễn
	1.886.117.860

	5
	Lợi nhuận sau thuế
	21.264.068.644

Trích lập các quỹ và chia cổ tức:
	STT
	Khoản mục
	Giá trị (đồng)
	%/Lợi nhuận sau thuế (%)

	1
	Quỹ dự phòng tài chính
	2.100.000.000
	9.88%

	2
	Quỹ đầu tư phát triển
	3.724.068.644
	17,51%

	3
	Quỹ khen thưởng Ban điều hành
	450.000.000
	2,11%

	4
	Quỹ khen thưởng, phúc lợi
	3.000.000.000
	14,11%

	5
	Chia cổ tức 11% /vốn điều lệ
	11.990.000.000
	56,39%

Điều 5. Thông qua tổng mức thù lao, khen thưởng năm 2010 của Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát trong năm 2011 389.400.000 đồng/năm, cụ thể như sau:
· Chủ tịch HĐQT
: 3.850.000 đồng/người/tháng

· Thành viên HĐQT và Trưởng BKS
: 3.300.000 đồng/người/tháng

· Thành viên BKS
: 2.200.000 đồng/người/tháng.

Điều 6. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn một trong các công ty kiểm toán sau:
· Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán (AASC) - số 1 Lê Phụng Hiểu - Hà Nội;

· Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C -  Số 229 Đồng Khởi, quận 1, TP. Hồ Chí Minh;

· Công ty Dịch vụ Kiểm toán và Tư vấn UHY - số 136 (tầng 5 - 6) Hồng Quốc Việt, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.
Điều 7. Giao cho Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cấp nước Nhà Bè tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết của Đại hội.

             TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2011

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

VÕ QUANG CHÂU
PAGE
3